様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

田辺市長　　宛て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
	所在地

	名　称

	代表者職氏名

田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付申請書

　　下記のとおり田辺市内を訪れる旅行商品の造成促進を図るため、田辺市内において観光素材や観光施設、宿泊施設等の現地視察を実施しますので、田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付要綱第５条の規定に基づき補助金の交付を申請します。

記

　１　視察経費総額　　　　　　　　　　　　円（予定）
　２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　３　添付書類　　　　　⑴　視察の行程表
　　　　　　　　　　　　⑵　参加者名簿

⑶　旅行商品の企画書又はパンフレット
⑷　視察に係る経費明細書

　４　担当者　　　　　　担当部署名：

　　　　　　　　　　　　担当者職・氏名：

　　　　　　　　　　　　電話番号(直通)：
　　　　　　　　　　　　E－mail：
様式第２号（第６条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指令田観第　　　号

　　　様

田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付決定通知書

　　　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました田辺市旅行商品企画促進事業費補助金について、田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付要綱第６条の規定により下記のとおり交付決定したので通知します。

年　　 月　　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田辺市長　　真　砂　充　敏
記

　　１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　２　交付条件
(1) 　田辺市補助金等交付規則及び田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付要綱の規定に従うこと。
(2)　補助事業に関する会計調書等関係書類は５年間保存すること。

様式第３号（第７条関係）

　　年　　月　　日

田辺市長　　宛て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

	所在地

	名　称

	代表者職氏名

田辺市旅行商品企画促進事業費補助金変更・中止承認申請書

　　　　　　　年　　月　　日付け、指令田観第　　号　で交付決定通知のありました田辺市旅行商品企画促進事業費補助金について、下記のとおり（変更・中止）したいので、田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

　　１　変更・中止の理由
　　２　変更・中止の内容
様式第４号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指令田観第　　　号

　　　様

田辺市旅行商品企画促進事業費補助金変更・中止決定通知書

　　　　　　　年　　月　　日付けで変更・中止申請のありました田辺市旅行商品企画促進事業費補助金について、下記のとおり田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付要綱第７条第２項の規定により（変更・中止）を決定したので通知します。

年　　 月　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田辺市長　　真　砂　充　敏
記

　　１　交付決定額          　　　　　　　　　　　　円
　　２　変更・中止の内容
　３　交付条件
　(1)　田辺市補助金等交付規則及び田辺市旅行商品企画促進事業費補助金の規定に従うこと。
(2)　補助事業に関する会計調書等関係書類は５年間保存すること。

様式第５号（第８条関係）

　　年　　月　　日

田辺市長　　宛て
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

	所在地

	名　称

	代表者職氏名
	㊞

田辺市旅行商品企画促進事業費補助金実績報告書兼交付請求書
　　　　　　　年　　月　　日付け、指令田観第　　号　で交付決定通知のありました田辺市旅行商品企画促進事業費補助金について、下記のとおり実施したので、田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付要綱第８条の規定に基づき、その実績するとともに補助金の交付請求をいたします。
記

　１　視察経費総額
　　　　　　　　　円

　２　請求額

　　　　　　　　　円

３　添付書類
(1)　現地視察結果概要及び旅行商品に係るアンケート（様式第６号）
(2)　旅行商品造成予定報告書（様式第７号）

(3)　田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付要綱第３条に掲げる経費の負担を証明する書類
　４　振込先

	金融機関

	支店名

	預金種目
	普通　・　当座　・　その他

	口座番号

	フリガナ

口座名義人

様式第６号（第８条関係）

現地視察結果概要及び旅行商品に係るアンケート

	○現地視察の概要

	視察期間

	　　年　月　日～　年　月　日

	参加者

	（部署名）　　　　　（職・氏名）
（部署名）　　　　　（職・氏名）

	田辺市内における訪問先

	現地視察下見を終えての所感

	○旅行商品に係るアンケート

	田辺市内において、旅行商品を造成しやすいと思われる観光地はどこですか。

	（場所名）

（理　由）

	田辺市内の観光地で、魅せ方や工夫次第で旅行商品に組み込むことができると思われる場所はありますか。また、そこは、どのような魅せ方、工夫が必要だと思われますか。

	（場所名）

（理由等）

	今後、どのような特典、支援があれば商品造成につなげることができますか。

（ノベルティ、団体割引、商品への助成、下見アテンド等）

	田辺市内の旅行商品造成にあたって、その他ご意見をお願いします。

＜記入者氏名＞

様式第７号（第８条関係）

旅行商品造成予定報告書

	○旅行商品に組込む予定の観光施設等の名称

	○現地視察後から旅行商品造成までの予定（スケジュール等）

＜記入者氏名＞

様式第８号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指令田観第　　　号

　　　様

田辺市旅行商品企画促進事業費補助金の額の確定通知書

　　　　　　　年　　月　　日付けにより実績報告及び交付請求のありました田辺市旅行商品企画促進事業費補助金について、田辺市旅行商品企画促進事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

年　　 月　　 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田辺市長　　真　砂　充　敏
記

１　確定補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　交付条件
　(1)　田辺市補助金等交付規則及び田辺市旅行商品企画促進事業費補助金の規定に従うこと。
(2)　補助事業に関する会計調書等関係書類は５年間保存すること。